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Blue Sea Technology 

Beckumer Str. 34, 59229 Ahlen 

Telefon 02382 966225 

E-Mail o.henning@blueseasoft.de 

Olga Henning Ahaus Operative Professionals / 

Fachinformatiker 

www.blueseasoft.de 

 

Grenzland Sanitätshaus 

Wüllenerstr. 97 c, 48683 Ahaus 

Telefon 02561 953980 

E-Mail h.schroer@grenzland.de 

Heiner Schroer Ahaus Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.grenzland.de 

Kramer Schuhe GmbH & Co. KG 

Ridderstr. 14, 48683 Ahaus 

Telefon 02561 8655-0 

E-Mail info@kramer-schuhe.de 

Kai Kramer Ahaus Gepr. Handelsfachwirt/-in www.kramer-schuhe.de 

 

 

St. Franziskus-Hospital Ahlen GmbH 

Robert-Koch-Str. 55, 59227 Ahlen 

Telefon 02382 858611 

E-Mail ria.schulze.bockhorst@sfh-ahlen.de  

Ria Schulze 

Bockhorst 

Ahlen Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.sfh-ahlen.de 

Voss Telekom GmbH 

Ahlener Str. 50, 59269 Beckum 

Telefon 02521 9340-0 

E-Mail b.voss@voss-t.de  

Bianca Voß Beckum Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.voss-t.de 
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Baucenter Geukes 

Werkstr. 10, 46359 Bocholt 

Telefon 02871 2767-14 

E-Mail Ke@geukes.de 

Stefan Kemkes Bocholt Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.geukes.de 

BÜRO VALK GmbH + Co. KG 

Raiffeisenring 48, 46395 Bocholt 

Telefon 02871 950288 

E-Mail patricia.mueller@valk.de 

Patricia Müller Bocholt Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.valk.de 

 

Caisley International GmbH 

Harderhook 31, 46395 Bocholt 

Telefon 02871 23939-0 

E-Mail info@caisley.de 

Henrik Winkeler 

 

Bocholt Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.caisley.de 

 

Dibella GmbH 

Hamalandstr. 111, 46399 Bocholt 

Telefon 02871 2198-0 

E-Mail hellmann@dibella.de 

Ralf Hellmann Bocholt Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.dibella.de 

Lück GmbH & Co. KG 

Vennweg 22, 46395 Bocholt 

Telefon 02871 997923 

E-Mail b.tenbosch@lueck.de  

Frau Tenbosch Bocholt Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in    www.lueck.de 
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PERGAN 

Hilfsstoffe für industrielle Prozesse GmbH 

Schlavenhorst 71, 46395 Bocholt 

Telefon 02871 9902-25 

E-Mail e.hebing@pergan.com 

Erich Hebing Bocholt Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.pergan.com 

Thenex GmbH 

Am Annenhof 6, 46397 Bocholt 

Telefon 02871 271355 

E-Mail mnientimp@thenex.com  

Frau Nientimp Bocholt Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in   www.thenex.com 

Autozentrum Ebber GmbH & Co. KG 

Raesfelder Str. 22, 46325 Borken 

Telefon 02861 98068-16 

E-Mail g.dillhage@autozentrum-ebber.de 

Georg Dillhage Borken Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in   www.autozentrum-

ebber.de 

 

 

BORnet GmbH 

Ostlandstr. 5, 46325 Borken 

Telefon 02861 89060-612 

E-Mail berendsen@bornet.de 

Lena Berendsen Borken Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in 

Operativer Professional 

  www.bornet.de 

 

Artur Küpper GmbH & Co. KG 

An der Knippenburg 27, 46238 Bottrop 

Telefon 02041 1770 

E-Mail u.klein@kuepper.eu 

Ulrike Klein Bottrop Gepr. Industriemeister/-in   www.kuepper.eu 
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VSS GmbH & Co. KG 

An der Knippenburg 109, 46238 Bottrop 

Telefon 02041 72060 

E-Mail info@vss-bottrop.de 

Herr Schulte Bottrop Gepr. Industriemeister/-in   www.vss-bottrop.de 

 

Forum Castrop-Rauxel GmbH 

Europaplatz 6 - 10, 44575 Castrop-Rauxel 

Telefon 02305 35607-16 

E-Mail kpangritz@forum-cr.de 

Frau Pangritz Castrop-Rauxel Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.forum-cr.de 

Gödde & Hartfiel OHG 

Bochumer Str. 31, 44575 Castrop-Rauxel 

Telefon 02305 9209711 

E-Mail jens.goedde@die-bodega.de 

 

Jens Gödde Castrop-Rauxel   Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.die-bodega.de 

 

www.der-weinhof.de 

 

Pro Therm GmbH 

Rheinstr. 5, 44579 Castrop-Rauxel 

Telefon 02305 353291 

E-Mail bernd.bimczok@pro-therm.de 

Bernd Bimczok Castrop-Rauxel  www.pro-therm.de 

HUPFER ® Metallwerke GmbH & Co. KG  

Dieselstr. 20, 48653 Coesfeld 

Telefon 02541 805-0 

E-Mail personal@hupfer-service.de 

Jörn Zimmermann Coesfeld   Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in 

  Gepr. Industriemeister/-in 

www.hupfer.de 
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opwoco GmbH 

Gutenbergstr. 5, 48653 Coesfeld 

Telefon 02541 846564-0 

E-Mail info@opwoco.de 

Patrick Bröckers Coesfeld Operative Professionals / 

Fachinformatiker 

  www.opwoco.de 

SK-Dichtungstechnik Knippenberg 

Industriestr. 16, 45711 Datteln 

Telefon 02363 361317 

E-Mail u.stenner@sk-dichtungstechnik.de  

U. Stenner Datteln Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.sk-

dichtungstechnik.de 

Limes Mobil GmbH Verkehrssicherung 

Baddenkamp 21, 46286 Dorsten 

Telefon 02369 2095260 

E-Mail dorsten@limes-mobil.de  

Herr Tafel Dorsten Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.limes-mobil.de 

panUrama GmbH 

Emil-Schumacher-Str. 2, 44137 Dortmund 

Telefon 0231 880860-0 

E-Mail hoppe@panurama.me  

Till Hoppe Dortmund Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.panurama.me 

M & M Werbeagentur GmbH 

Lohwall 12, 48249 Dülmen 

Telefon 02594 86004-0 

E-Mail info@mm-kreativekoepfe.de  

Marc Höltken Dülmen    www.mm-

kreativekoepfe.de 
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Spedition Moll GmbH 

Wierlings Busch 17, 48249 Dülmen 

Telefon 02594 94320 

E-Mail christian.moll@speditionmoll.de 

Christian Moll Dülmen Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.speditionmoll.de 

Brumley Tex, Inhaber Uwe Brumley e. K. 

Spatzenweg 62, 48282 Emsdetten 

Telefon 02572 94301-46 

E-Mail uwe@brumley-tex.de 

Uwe Brumley Emsdetten Gepr. Handelsfachwirt/-in www.brumley-tex.de 

 

EVE GmbH 

Hollefeldstr. 16, 48282 Emsdetten 

Telefon 02572 9351-0 

E-Mail kujat@eve.de 

Michael Kujat Emsdetten Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.eve.de 

 

TWE Vliesstoffwerke GmbH & Co. KG 

Hollefeldstr. 46, 48282 Emsdetten 

Telefon: 02572 205-0 

E-Mail info@twe.de  

Annette Borgmann 

 

Emsdetten Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.twe-

vliesstoffwerke.de 

B Logistik GmbH 

Nordring 3 - 5, 59320 Ennigerloh 

Telefon 02524 911914 

E-Mail anita.stroh@b-logistik.de 

Anita Stroh Ennigerloh Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.b-logistik.de 
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abakus solar AG 

Leitherstr. 39, 45886 Gelsenkirchen 

Telefon 0209 1672206 

E-Mail kurt@abakus-solar.de 

Gulay Kurt Gelsenkirchen Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.abakus-solar.com 

Seyferle Bohr-Consulting GmbH 

Osterfeldstr. 26, 45886 Gelsenkirchen 

Telefon 0209 36151377 

E-Mail info@seyferle.com  

Frau Seyferle Gelsenkirchen Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.seyferle.com 

Vivawest Dienstleistungen GmbH 

Bergmannsglückstr. 35, 45896 Gelsenkirchen 

Telefon 0209 35975-179 

E-Mail gabi.brueske@vivawest-dl.de 

Gabi Brüske Gelsenkirchen Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.vivawest-dl.de 

 

ITM systems GmbH & Co. KG 

Stadtlohner Str. 46, 48712 Gescher 

Telefon 02542 917918-0 

E-Mail m.lammerding@itm-systems.com 

Herr Lammerding Gescher Operative Professionals / 

Fachinformatiker 

  www.itm-systems.com 

VR Zahlungssysteme eG 

Goethestr. 49, 45964 Gladbeck 

Telefon 02043 690-1140 

E-Mail gerd-juergen.schories@vr-zahlungssysteme.de  

Gerd Jürgen Schories Gladbeck Gepr. Wirtschafsfachwirt/-in www.vr-

zahlungssysteme.de 
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egeplast Werner Strumann GmbH & Co. KG 

Robert-Bosch-Str. 7, 48268 Greven 

Telefon 02575 9710-230 

E-Mail barbara.haarlammert@egeplast.de 

Barbara Haarlammert Greven    www.egeplast.de 

EVE GmbH 

Hollefeldstr. 16, 48282 Emsdetten 

Telefon 02572 9351-0 

E-Mail kujat@eve.de  

Michael Kujat Greven Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.eve.de 

Josef Buller GmbH & Co. KG 

Am Eggenkamp 18, 48268 Greven 

Telefon 02571 506-17 

E-Mail T.Schweifer@buller-krane.de 

Thomas Schweifer Greven Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.buller-krane.de 

 

URENCO Deutschland GmbH 

Röntgenstr. 4, 48599 Gronau 

Telefon 02562 711-146 

E-Mail heike.latzke@urenco.com 

Heike Latzke Gronau Gepr. Industriemeister/-in  www.urenco.com 

B & W Energy GmbH & Co. KG 

Leblicher Str. 27, 46359 Heiden 

Telefon 02867 90909-822 

E-Mail carina.pels@bw-energy.de  

Carina Pels Heiden Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.bw-energy.de 
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rotec Pulverbeschichtung GmbH 

Gutenbergstr. 3, 48477 Hörstel 

Telefon 05459 805020 

E-Mail info@rotec-pulverbeschichtung.de  

Frau Teeken Hörstel Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in   www.rotec-

pulverbeschichtung.de 

POLYVLIES-Franz Beyer-GmbH 

& Co. Kommanditgesellschaft 

Rodder Str. 52, 48477 Hörstel 

Telefon 05459 9310-0 

E-Mail k.beyer@polyvlies.de 

Kristina Beyer Hörstel Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in   www.polyvlies.de 

 

NFT Automatisierungssysteme GmbH 

Ignatz-Wiemeler-Str. 16, 49477 Ibbenbüren 

Telefon 05451 544523 

E-Mail daniel.kemme@nft-systeme.de  

Daniel Kemme Ibbenbüren Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.nft-systeme.de 

VKF Renzel GmbH 

Im Geer 15, 46419 Isselburg 

Telefon 02874 910-269 

E-Mail ah@vkf-renzel.de  

Herr Hügging Isselburg Operative Professionals / 

Fachinformatiker 

  www.vkf-renzel.de 
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enator International Spedition GmbH 

Heinrich-Büssing-Str. 6, 49549 Ladbergen 

Telefon 05485 832-0 

E-Mail christoph.hamelmann@fmo.senator-

international.com  

Christoph 

Hamelmann 

Ladbergen    www.senator-

international.com 

Raiffeisen Laer GmbH 

Altenburg 6, 48366 Laer 

Telefon 02554 902619 

E-Mail rainer.brunn@laer.raiffeisen.de 

Rainer Brunn Laer Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.laer-raiffeisen.de 

 

AGRAVIS Raiffeisen AG 

Industrieweg 110, 48155 Münster 

Telefon 0251 682-2070 

E-Mail julia.hennig@agravis.de 

Julia Hennig Münster Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.agravis.de 

anaptis GmbH 

Fresnostr. 18, 48149 Münster 

Telefon 0251 91799629 

E-Mail thyen@anaptis.com  

Markus Thyen Münster Operative Professionals / 

Fachinformatiker 

www.anaptis.com 

arvato direct services Münster GmbH 

Höltenweg 33, 48155 Münster 

Telefon 0251 5004-47018 

E-Mail volker.davids@bertelsmann.de  

Volker Davids Münster Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.arvato-customer-

services.de 
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Creditreform Münster Riegel & Riegel KG 

Scharnhorststr. 46, 48151 Münster 

Telefon 0251 5353-113 

E-Mail j.aldejohann@muenster.creditreform.de  

Julia Aldejohann Münster Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.creditreform-

muenster.de 

Crefo-Factoring Westfalen GmbH 

Martin-Luther-King-Weg 26, 48155 Münster 

Telefon 0251 6286-0 

E-Mail info@westfalen.crefo-factoring.de 

Thomas Klinge Münster Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.westfalen.crefo-

factoring.de 

definitiv! business applications 

GmbH & Co. KG.  

Fresnostr. 14, 48149 Münster 

Telefon 0251 91799621 

E-Mail mt@definitiv-ba.de  

Markus Thyen Münster Operative Professionals / 

Fachinformatiker 

www.definitiv-ba.de 

Dr. Reuter Investor Relations 

Mendelstr. 11, 48149 Münster 

Telefon 0251 9801560 

E-Mail j.heinrich@dr-reuter.eu 

Julian Heinrich Münster Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in   www.dr-reuter.eu 

Golf Tech Maschinenvertriebs GmbH 

Borkstr. 4, 48163 Münster 

Telefon 0251 7800843 

E-Mail luett.dresselhaus@ransomes-jacobsen.de 

Anja Lütt-Dresselhaus Münster Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in   www.ransomes-

jacobsen.eu 
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Hifisound LSV, Raimund Saerbeck 

Jüdefelder Str. 35/52, 48143 Münster 

Telefon 0251 58330 

E-Mail m-kock@hifisound.de 

Monika Kock Münster Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.hifisound.de 

Hybeta GmbH 

Nevinghoff 20, 48147 Münster 

Telefon 0251 2851-112 

E-Mail j.paals@hybeta.com  

Jutta Paals Münster Operative Professionals / 

Fachinformatiker 

 

Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in 

www.hybeta.com 

Lehnkering GmbH 

Am Mittelhafen 30 – 36, 48155 Münster 

Telefon 0251 605320 

E-Mail Michael.Pohl@Lehnkering.com  

Michael Pohl Münster Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.lehnkering.com 

SCHÜTT Ingenieurbau GmbH & Co. KG 

Martin-Luther-King-Weg 26, 48155 Münster 

Telefon 0251 3226560 

E-Mail info@sib-ms.de  

Sandra Becker Münster Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.sib-ms.de 

Theodor Elbers GmbH & Co. KG 

Deermannstr. 50, 48163 Münster 

Telefon 02501 58982 

E-Mail stefan.eichler@elbers.de  

Stefan Eichler Münster Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in   www.elbers.de 
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W&O Surfshop Münster 

Janningsweg 41, 48159 Münster 

Telefon 0251 260458 

E-Mail info@surftechnik.de  

Burkhard Optenhövel Münster Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.surfshop-

muenster.de 

Pinea Outdoor Handelsvertretung  

Joachim Annas 

Zum Thie 20, 48485 Neuenkirchen 

Telefon 05973 900135 

E-Mail annasjoachim@t-online.de 

Joachim Annas Neuenkirchen Gepr. Handelsfachwirt/-in   www.lagerverkauf-

neuenkirchen.de 

 

 

 

GSS Elektro Schulte-Sutrum GmbH 

Wallgraben 18, 48356 Nordwalde 

Telefon 02579 93430 

E-Mail aschulte-sutrum@gss-industrie-electronic.de 

Annegret Schulte-

Sutrum 

Nordwalde Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.gss-industrie-

electronic.de 

Holzland Waterkamp 

Suttorf 28, 48356 Nordwalde 

Telefon 02573 9394-183 

E-Mail katharina.mueller@waterkamp.de 

Katharina Müller Nordwalde Gepr. Handelsfachwirt/-in www.waterkamp.de 
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Spedition Giesker & Laakmann  

GmbH & Co. KG 

Buxtrup 5, 48301 Nottuln 

Telefon 02502 2303-14 

E-Mail info@giesker-laakmann.de 

Hubert Laakmann Nottuln Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.giesker-

laakmann.de 

Franz Büter GmbH & Co. KG 

Bahnhofstr. 50, 49607 Ochtrup 

Telefon 02553 9368-0 

E-Mail r.bittner@franz-bueter.de 

Rainer Bittner Ochtrup Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in  

Hagebaumarkt B. Frieling GmbH & Co. KG 

Deipenbrook 1, 48607 Ochtrup 

Telefon 02541 73838 

E-Mail gehrmann.rita@hagebau-frieling.de 

Rita Gehrmann Ochtrup Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.hagebau-

frieling.de 

 

Hydro Chemie INT GmbH 

Karlstr. 13, 45739 Oer-Erkenschwick 

Telefon 02368 904002-0 

E-Mail info@hydro-chemie.de  

Marita Josten-

Hansmeyer 

Oer-

Erkenschwick 

Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.hydro-chemie.de 

Johannes Duis GmbH 

Karlstr. 16, 45739 Oer-Erkenschwick 

Telefon 02368 9876-0 

E-Mail info@studioduis.de  

Stefan Duis Oer-

Erkenschwick 

Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.studio-duis.de 
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medical fitness ostbevern 

Liebeck & Wichmann GbR 

Hanfgarten 22 a, 48346 Ostbevern 

Telefon 02532 957591 

E-Mail info@medical-fitness-ostbevern.de 

Frank Liebeck Ostbevern Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.medical-fitness-

ostbevern.de 

 

Jockel Brandschutztechnik GmbH 

Maybachstr. 11, 50259 Pulheim-Brauweiler 

Telefon 02234 93348-25 

E-Mail h.moeller@jockel-koeln.de  

Herr Möller Pulheim-

Brauweiler 

Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.jockel-

brandschutz.de 

IDV Isolier- u. Dämmstoff-Vertriebsgesellschaft mbH 

Auerstr. 4, 45663 Recklilnghausen 

Telefon 02361 309430 

E-Mail m.reichel@idv.de 

Michael Reichel Recklinghausen Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.idv.de 

 

 

 

Benediktushof Maria Veen gGmbH 

Meisenweg 15, 48734 Reken 

Telefon 02864 889-223 

E-Mail j.bronstering@benediktushof.de 

Johanna Bronstering Reken Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.benediktushof.de 

 

 

Schwering Türenwerk GmbH & Co. KG 

Hermann-Schwering-Str. 1, 48734 Reken 

Telefon 02864 81-107 

E-Mail terhart.werner@schwering.de  

Werner Terhart Reken Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.schwering.de 
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Bönninghoff GmbH  

Röntgenstr. 24, 48432 Rheine 

Telefon 05971 98042-0 

E-Mail info@boenninghoff.de 

Klaus Bönninghoff Rheine Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.boenninghoff.de 

 

Eilinghoff & Team GmbH & Co.KG 

Sprickmannstr. 57, 48431 Rheine 

Telefon 05971 9207-0 

E-Mail info@eilinghoff.de 

Torsten Einlinghoff Rheine Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.eilinghoff.de 

gb Meesenburg oHG 

Röntgenstr. 45, 48432 Rheine 

Telefon 05971 7918-47 

E-Mail a.burkert@gb-meesenburg.de 

Annegret Burkert 

 

Rheine Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.gb-

meesenburg.de 

Martin Becker GmbH 

Birkenallee 135, 48432 Rheine 

Telefon 05971 808260 

E-Mail info@mb-gmbh.de 

Martin Becker 

 

Rheine Operative Professionals www.mb-gmbh.de 

 

Poly-Sel GmbH & Co. KG 

Benzstr. 10, 48703 Stadtlohn 

Telefon 02563 205455 

E-Mail info@poly-sel.de 

Harun Yakin Stadtlohn Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.poly-sel.de 
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Eisen + Baustahl GmbH & Co. KG 

Siemensstr. 11, 48565 Steinfurt 

Telefon 02551 924-27 

E-Mail hoelters@stahl-pohlmann.info 

H. Hölters Steinfurt Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.stahl-

pohlmann.info 

Hermann Dalhoff GmbH & Co. KG 

Gantenstr. 10 - 12, 48565 Steinfurt 

Telefon 02552 9367-0 

E-Mail www.dalhoff.de 

W. Dalhoff Steinfurt Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.dalhoff.de 

Bauer GmbH 

Eichendorffstr. 62, 46354 Südlohn 

Telefon 02862 709-0 

E-Mail info@bauer-suedlohn.de 

Thomas Schmidt Südlohn Gepr. Industriemeister/-in   www.bauer-suedlohn.de 

 

Pfreundt GmbH 

Robert-Bosch-Str. 5, 46354 Südlohn 

Telefon 02862 9807-50 

E-Mail maria.hoerst@pfreundt.de 

Maria Hörst Südlohn Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in 

 

Gepr. Industriemeister/-in 

  www.pfreundt.de 

Richard Hoeper GmbH & Co. KG 

Jakobistr. 17, 46354 Südlohn 

Telefon 02862 418327-0 

E-Mail hoeper@hoeper-spedition.de  

Michael Hoeper Südlohn Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.hoeper-

spedition.de 
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Stadtwerke ETO GmbH & Co. KG 

Münstertor 46 - 48 

Telefon 02504 7006-104 

E-Mail claudia.heider@stadtwerke-eto.de 

Claudia Heider Telgte Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.stadtwerke-eto.de 

 

best it Consulting GmbH & Co. KG 

Kolle Weide 3 a, 46342 Velen 

Telefon 02863 383627-0 

E-Mail lehr@bestit-online.de  

Patrick Lehr Velen Operative Professionals / 

Fachinformatiker 

  www.bestit-online.de 

Haake Technik GmbH 

Master Esch 72, 48691 Vreden 

Telefon 02564 3965-0 

E-Mail g.janzen@haake-technik.com 

Gabriele Janzen Vreden Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.haake-technik.de 

Kropp-Stahl GmbH 

Lise-Meitner-Str. 15, 48691 Vreden 

Telefon 02564 922-0 

E-Mail info@kropp-stahl.com 

Franz-Wilhelm 

Frankemölle 

Vreden Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.kropp-stahl.com 

 

OBV Objektbau Bomers GmbH 

Otto-Hahn-Straße 4, 48691 Vreden 

Telefon 02564 93150 

E-Mail a.hubbeling@obv.de  

Annette Hubbeling Vreden Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.obv.de 
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Aqua Living GmbH & Co. KG 

Gartenkamp 211, 49492 Westerkappeln 

Telefon 05404 9180-12 

E-Mail kernst@aqualiving.de  

Katharina Ernst Westerkappeln Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.aqualiving.de 

Küchencenter Zwinger e. K. 

Gartenkamp 212, 49492 Westerkappeln 

Telefon 05404 96550 

E-Mail lzwinger@kuechencenter-westerkappeln.de 

Luise Zwinger Westerkappeln Gepr. Wirtschaftsfachwirt/-in www.kuechencenter-

westerkappeln.de 

 


